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清除工程数量

A1类突起路标
热熔边缘线
（线宽20cm）

纵向减速标线
不可跨越同向车道分界线

（线宽15cm）
可跨越同向车道分界线

（线宽15cm）
加减速车道标线
（线宽45cm）

导流斑马线
A1类突起路

标

数量 面积 面积 面积 面积 面积 面积 数量

m 个 m2 m2 m2 m2 m2 m2 个

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 K3102+375 ～ K3102+450 上行 二 方案2 75 12 15.00 4.50 12

2 K3135+400 ～ K3135+460 上行 二 方案2 60 10 12.00 3.60 10

3 K3142+080 ～ K3142+400 上行 二 方案2 320 44 64.00 19.20 44

4 K3179+300 ～ K3180+220 上行 二 方案2 920 124 184.00 51.60 55.20 124

5 K3181+600 ～ K3181+650 上行 二 方案2 50 8 10.00 3.00 8

6 K3191+900 ～ K3192+180 上行 二 方案1 280 40 56.00 16.80 40

7 K3146+730 ～ K3146+630 下行 二 方案2 100 16 40.00 6.00 16

8 K3146+170 ～ K3146+100 下行 二 方案1 70 12 14.00 4.20 12

9 K3141+490 ～ K3141+420 下行 二 方案2 70 12 14.00 4.20 12

10 K3138+520 ～ K3138+320 下行 二 方案2 200 28 40.00 12.00 28

11 K3125+620 ～ K3125+300 下行 全幅 方案2 320 44 64.00 19.20 44

12 K3125+000 ～ K3124+850 下行 二 方案2 150 22 30.00 9.00 22

13 K3124+790 ～ K3124+100 下行 二 方案2 690 94 138.00 41.40 94

14 K3118+010 ～ K3117+830 下行 二 方案2 180 26 36.00 10.80 26

15 K3105+550 ～ K3105+350 下行 二 方案3 200 28 40.00 12.00 28

16 K3102+850 ～ K3102+900 下行 二 方案1 50 8 10.00 3.00 8

17 K3100+075 ～ K3099+700 下行 二 方案2 375 52 75.00 11.25 22.50 16.88 62.07 52

4110 580 842.00 51.60 11.25 246.60 16.88 62.07 580.00

注：实际工程数量以现场为准。  

2022年龙岩永武高速路面修复养护工程数量表——交安设施工程数量表（标线）

备注

合计

序号

起讫桩号 上下行 车道 长度

长度

1

恢复工程数量

          设计： 复核：                    审核：         .

















 

 

第三篇  路面 
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立面防水贴
（宽度）

改性乳化沥
青粘层

抗裂贴 灌缝 处理数目
盲沟硬路
肩挖除

级配碎
石

(沥青混凝
土)

土工布 4cm

厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 厚度 数量 面积 长度 长度 长度 数量 体积 体积 面积 长度

m m cm m2 cm m2 cm m2 cm m2 cm m2 cm m2 m2 m m m m3 m3 m3 m2 m

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 K3102+375 ～ K3102+450 上行 二 75 3.75 4 281.25 6 244.95 8 49 4 281.25 6 244.95 8 48.99 592.81 15.00 15.00 9 0.08 0.04 0.04 2.52 157.50 方案2 上下面层

2 K3135+400 ～ K3135+460 上行 二 60 3.75 4 225.00 6 193.20 8 39 4 225.00 6 193.20 8 38.64 470.98 12.00 12.00 8 0.06 0.03 0.03 2.24 127.50 方案2 上下面层

3 K3142+080 ～ K3142+400 上行 二 320 3.75 4 1200.00 6 1090.20 8 218 4 1200.00 6 1090.20 8 218.04 2582.70 64.00 64.00 26 0.20 0.10 0.10 7.28 647.50 方案2 上下面层

4 K3179+300 ～ K3180+220 上行 二 920 3.75 4 3450.00 6 3160.20 8 632 4 3450.00 6 3160.20 8 632.04 7455.90 184.00 184.00 69 0.56 0.28 0.28 19.32 1847.50 方案2 上下面层

5 K3181+600 ～ K3181+650 上行 二 50 3.75 4 187.50 6 158.70 8 32 4 187.50 6 158.70 8 31.74 389.76 10.00 10.00 7 0.06 0.03 0.03 1.96 107.50 方案2 上下面层

6 K3191+900 ～ K3192+180 上行 二 280 3.75 4 1050.00 6 210.00 4 1050.00 6 210.00  1367.18 28.00 28.00 23 0.18 0.09 0.09 6.44 567.50 方案1 上面层

7 K3146+730 ～ K3146+630 下行 二 100 3.75 4 375.00 6 331.20 8 66 4 375.00 6 331.20 8 66.24 795.86 20.00 20.00 11 0.08 0.04 0.04 3.08 207.50 方案2 上下面层

8 K3146+170 ～ K3146+100 下行 二 70 3.75 4 262.50 6 52.50 4 262.50 6 52.50  341.96 7.00 7.00 8 0.06 0.03 0.03 2.24 147.50 方案1 上面层

9 K3141+490 ～ K3141+420 下行 二 70 3.75 4 262.50 6 227.70 8 46 4 262.50 6 227.70 8 45.54 552.20 14.00 14.00 8 0.06 0.03 0.03 2.24 147.50 方案2 上下面层

10 K3138+520 ～ K3138+320 下行 二 200 3.75 4 750.00 6 676.20 8 135 4 750.00 6 676.20 8 135.24 1608.06 40.00 40.00 18 0.14 0.07 0.07 5.04 407.50 方案2 上下面层

11 K3125+620 ～ K3125+300 下行 全幅 320 10.50 4 3360.00 6 3223.20 8 645 4 3360.00 6 3223.20 8 644.64 7303.86 64.00 64.00 26 0.20 0.10 0.10 7.28 661.00 方案2 上下面层

12 K3125+000 ～ K3124+850 下行 二 150 3.75 4 562.50 6 503.70 8 101 4 562.50 6 503.70 8 100.74 1201.96 30.00 30.00 14 0.12 0.06 0.06 3.92 307.50 方案2 上下面层

13 K3124+790 ～ K3124+100 下行 二 690 3.75 4 2587.50 6 2366.70 8 473 4 2587.50 6 2366.70 8 473.34 5587.84 138.00 138.00 52 0.42 0.21 0.21 14.56 1387.50 方案2 上下面层

14 K3118+010 ～ K3117+830 下行 二 180 3.75 4 675.00 6 607.20 8 121 4 675.00 6 607.20 8 121.44 1445.62 36.00 36.00 16 0.12 0.06 0.06 4.48 367.50 方案2 上下面层

15 K3105+550 ～ K3105+350 下行 二 200 3.75 4 750.00 6 676.20 4 750.00 6 676.20 1466.43 40.00 40.00 方案3 上下面层

16 K3102+900 ～ K3102+850 下行 二 50 3.75 4 187.50 6 37.50 4 187.50 6 37.50  244.32 5.00 5.00 7 0.06 0.03 0.03 1.96 107.50 方案1 上面层

17 K3100+075 ～ K3099+700 下行 二 375 3.75 4 1406.25 6 1279.95 8 256 4 1406.25 6 1279.95 8 255.99 3029.41 75.00 75.00 30 0.24 0.12 0.12 8.40 757.50 方案2 上下面层

4110 17572.5 15039.3 2812.62 17572.5 15039.3 2812.62 36436.80 782.00 782.00 332 2.64 1.32 1.32 92.96 7953.50

2022年龙岩永武高速路面养护工程数量表

合计

1

序号 备注

工程数量

处治方案
上面层(AC-13C) 下面层(AC-20C) 下面层(AC-20C)

处治宽
度上下行

ATB-25
车道

长度
盲沟10cm宽铣刨、清除数量

ATB-25
起讫桩号

重铺、恢复数量

上面层(AC-16C)

          设计： 复核：                   审核：        .
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筑路材料的取用应遵循合理选择、就地取材、因地制宜的原则，以满足工程需要，降低工程造价。 

本次路面养护工程技术设计涉及龙岩地区。遵循筑路材料取用原则结合福建省高速公路养护施工的实际情况，经过对沿线料场、拌和位置、养护站点的调查，推荐本路段拌合站位置为龙岩北拌和

站，本项目沿线料场分布情况如下图和下表所示。 

 

 

龙岩北拌合站 

坎市秀山石料

漳平石料场 


